02 de Abril de 2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE
INEXIGIBILIDADE Nº 009/2018

O Município de Licínio de Almeida, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas
por Lei, homologa a Inexigibilidade de Licitação nº 009/2018, por decisão exarada pela Comissão
de Licitação. Objeto: Contratação de show musical junto à empresa C. DE FIGUEIREDO LEITE -
KOCO inscrito no CNPJ sob o nº 12.933.476/0001-64, para a apresentação da Banda Lordão, no
dia 14 de Abril de 2018, em virtude das comemorações do 56º Aniversário de Emancipação Politica
do Município de Licínio de Almeida-BA.

Sendo ratificada a contratação da empresa:
C. DE FIGUEIREDO LEITE - KOCO
CNPJ sob o nº 12.933.476/0001-64

Licínio de Almeida – Bahia, 02 de Abril de 2018.
FREDERICO VASCONCELLOS FERREIRA

Prefeito
Registre-se
 Publique-se
Cumpra-se

RATIFICAÇÃO

O Município de Licínio de Almeida, através do Prefeito, ratifica a Inexigibilidade de Licitação nº
009/2018, por decisão exarada pela Comissão de Licitação em 02/04/2018.

Licínio de Almeida – Bahia, 02 de Abril de 2018.

FREDERICO VASCONCELLOS FERREIRA
Prefeito